REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJ E/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr.02/111 Daté: 26/02/2024

Né& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 dhe né bazé t& nenit
36 pika 3 té Regullores Financiare Nr. 01 /2013 MF - Shpenzimi i Parave Publike, Ligjit pér
Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegijésité Nr. 03/L-048 té plotésuar dhe ndryshuar me
Ligjin nr. 03/L-22 dhe nr. 04/L-116, sipas Nenit 8 té Regullores Nr. 04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat ¢ Financimit Publik t& OJQ-ve si dhe nenit 7 pika 7.1 dhe 7.4 te
Rregullores NPI-01/228 ¢ datés 25.8.2017 pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve t&
Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunes merr:

VENDIM

1.Themelohet Komisioni pér shyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve
dhe Transfereve.
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. Komisioni themelohet me kéte pérbérje:

. Bajram Gashi - kryetar
. Hamide Hoxha - anétare

1
2
3. Faton Shatmani - anétar i jashtém né cilésing e ekspertit
4. Shqiprim Hyseni - anétar

5

. Tringa Rushiti - anétare

3. Komisioni duhet t& veprojé né bazé té dispozitave té Rregullores Nr. 04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve si dhe Rregullores NPI-01/228 e datés
25.8.2017 pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve té Komunés sé Shtimes.

4. Mandati i kétij komisioni éshté deri mé 31.12.2024.
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Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.

Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




